

Wasilków, dnia 18.09.2018r.

Egz. pojedynczy

ZAPYTANIA, WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA SIWZ III

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Budowa krytej pływalni w Wasilkowie znak: BGGN.271.14.2018.PN.

Na podstawie art. 12a ust. 1 i 2 w zw. z art. 38 ust. 4 i 4a ustawy Prawo zamówień publicznych informuję, iż zamawiający **zmodyfikował treść SIWZ** w zakresie:

- opisu przedmiotu zamówienia – zmiany znajdują się w wyjaśnieniach do SIWZ.
- Rozdz. XIV pkt 4 SIWZ Opis sposobu przygotowania oferty

Urząd Miejski w Wasilkowie oferta w postępowaniu na wykonaniu robót budowlanych na zadaniu pn.

Budowa krytej pływalni w Wasilkowie

znak: BGGN.271.14.2018.PN

nie otwierać przed

< 21.09.2018 r. godz. 11:30 >

< DOKŁADNA NAZWA I ADRES WYKONAWCY >

- Rozdz. XV pkt 1 SIWZ Miejsce oraz termin składania ofert
- **Ofertę należy złożyć w Biurze obsługi interesanta** – parter, a jeśli ten byłby w danym dniu nieczynny, w pokoju nr 14 (Sekretariacie) – 1 piętro Urzędu Miejskiego w Wasilkowie przy ul. Białostocka 7, 16-010, za pośrednictwem operatora pocztowego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. - Prawo pocztowe (Dz.U. 2017 poz. 1481 z późn. zm.), osobiście, lub za pośrednictwem pośtańca w nieprzekraczalnym terminie do dnia **21.09.2018r. do godz. 11:00;**
- Rozdz. XVI pkt 1 SIWZ Miejsce oraz termin otwarcia ofert
Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego: Urząd Miejski w Wasilkowie przy ul. Białostocka 7, Sala konferencyjna, w dniu **21.09.2018r. o godz. 11:30.**

Powyższa modyfikacja treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia publicznego.

W odpowiedzi na Państwa zapytania, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udzielam wyjaśnień treści SIWZ:

Pytanie 22

Prosimy o informacje na temat sposobu wykończenia ścian poszczególnych pomieszczeń (parteru i piwnicy), ewentualnie wskazanie w których pomieszczeniach przewidziano na ścianach okładziny ceramiczne (wykazując tym samym, iż pozostałe z nich będą malowane).

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż okładziny ceramiczne ścian przewidziano:

- w pomieszczeniach hali basenowej, zespołu saun – do wysokości 3m, wg rys. A-23 i A-24 ;
- w pomieszczeniach szatni, higieniczno-sanitarnych (zespoły sanitarne, natryski, wc, przedsiionki wc), w pomieszczeniach porządkowych, ratowników, pierwszej pomocy, pokój matki z dzieckiem, pom. na sprzęt - do wysokości sufitów podwieszanych;
- w pomieszczeniach magazynowania środków chemicznych - do wysokości stropów;
- w ciągach komunikacyjnych i holach - do wys. 2,1m;

- w pomieszczeniach socjalnych – nad blatami roboczymi, umywalkami i zlewami – do wys. 2,1m;

Powyżej okładzin ceramicznych i w pozostałych pomieszczeniach (pomieszczenia biurowe, sala ćwiczeń, klatka schodowa oraz pomieszczenia techniczne) - ściany malowane oraz zgodnie z opisem projektu wykonawczego architektury p.6.2.1.

Pytanie 23

Zgodnie z przedmiarem w zakres prac GW wchodzi zjeżdżalnia rurowa która nie jest opisana w dokumentacji – prosimy o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

Wykonanie zjeżdżalni rurowej nie wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia.